

Jens Jensen Tømrer og Snedker A/S

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 07 20

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Peter Marius Sloth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen Tømrer og Snedker A/S Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 76 07 20
	Stiftet: 22. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Bodilsen, formand Peter Marius Sloth Hanne Sloth Jørn Vejgaard
Direktion	Peter Marius Sloth, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udøvelse af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.369 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 91 t.kr. mod et overskud sidste år på 181 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling svarer til forventningerne, men er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.175 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,2 % af de samlede aktiver på 6.837 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.369.288	1.320.140
Salgsomkostninger	-8.798	-5.434
Administrationsomkostninger	-1.186.437	-1.316.154
Resultat før finansielle poster	174.053	-1.448
Finansielle indtægter	46	75
Finansielle omkostninger	-59.328	-233.879
Resultat før skat	114.771	-235.252
Skat af årets resultat	-23.556	415.752
Årets resultat	91.215	180.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.215	180.500
Disponeret i alt	91.215	180.500

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Maskiner, biler og inventar	491.116	629.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.116</u>	<u>629.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>491.116</u>	<u>629.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.821.452	5.145.884
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.005.404	813.427
	Udskudte skatteaktiver	54.007	77.563
	Tilgodehavende selskabsskat	0	342.189
	Andre tilgodehavender	29.379	0
	Periodeafgrænsningsposter	123.930	124.976
	Tilgodehavender i alt	<u>6.034.172</u>	<u>6.504.039</u>
	Likvide beholdninger	<u>211.788</u>	<u>212.821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.345.960</u>	<u>6.816.860</u>
	Aktiver i alt	<u>6.837.076</u>	<u>7.446.010</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	510.000	510.000
4	Overført resultat	664.566	573.351
	Egenkapital i alt	<u>1.174.566</u>	<u>1.083.351</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	145.936	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.936</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	25.186	0
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.387.266	1.881.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.195.149	2.762.265
	Anden gæld	1.908.973	1.718.559
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.516.574</u>	<u>6.362.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.662.510</u>	<u>6.362.659</u>
	Passiver i alt	<u>6.837.076</u>	<u>7.446.010</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	91.215	180.500
8 Reguleringer	406.872	193.600
9 Ændring i driftskapital	-767.149	-940.395
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-269.062	-566.295
Renteindbetalinger og lignende	46	75
Renteudbetalinger og lignende	-59.328	-233.879
Pengestrøm fra ordinær drift	-328.344	-800.099
Betalt selskabsskat	342.189	-2.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	13.845	-802.099
Køb af materielle anlægsaktiver	-250.000	-136.000
Salg af materielle anlægsaktiver	64.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-186.000	-136.000
Optagelse af langfristet gæld	250.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-78.878	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	171.122	2.000.000
Ændring i likvider	-1.033	1.061.901
Likvider 1. juli	212.821	-849.080
Likvider 30. juni	211.788	212.821
Likvider		
Likvide beholdninger	211.788	212.821
Likvider 30. juni	211.788	212.821

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Maskiner, biler og inventar
Kostpris 1. juli	2.308.216
Tilgang	250.000
Afgang	<u>-101.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.457.216</u>
Afskrivninger 1. juli	1.679.066
Årets afskrivninger	386.016
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-98.982</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>1.966.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>491.116</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>216.666</u>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.496.963	12.826.496
Modtagne acotobetalinge	<u>-11.878.825</u>	<u>-13.894.904</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.381.862</u>	<u>-1.068.408</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.005.404	813.427
Modtagne forudbetalinger	<u>-2.387.266</u>	<u>-1.881.835</u>
	<u>-1.381.862</u>	<u>-1.068.408</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	510.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.004 A-aktier a 500 kr. og 16 B-aktier a 500 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kontant kapitaludvidelse 9/3 2015 10.000 kr.

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	573.351	-1.597.149
Årets overførte resultat	91.215	180.500
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>1.990.000</u>
	<u>664.566</u>	<u>573.351</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	<u>25.186</u>	<u>0</u>	<u>171.122</u>	<u>0</u>
	<u>25.186</u>	<u>0</u>	<u>171.122</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Maskiner, biler og inventar	274 t.kr.
Varebeholdninger	100 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.821 t.kr.

Maskiner, biler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 217 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 171 t.kr.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået service- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 - 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S, CVR-nr. 19 56 29 72 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
8. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	386.016	375.548
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-61.982	0
Finansielle indtægter	-46	-75
Finansielle omkostninger	59.328	233.879
Skat af årets resultat	23.556	-415.752
	<u>406.872</u>	<u>193.600</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	104.122	-1.115.036
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-871.271	174.641
	<u>-767.149</u>	<u>-940.395</u>